РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.11. 2013г.            а.Эльтаркач                            №28

Об утверждении нормы
предоставления площади
жилого помещения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктах 1-2 статьи 50 Федерального Закона от 29.12.2004г. №188-ФЗ  «Жилищный кодекс Российской Федерации», Уставом Эльтаркачского сельского поселения для определения минимального размера общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма,  Совет Эльтаркачского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в следующем размере:
33кв.м.-для одиноко проживающего гражданина;
42кв.м.-на семью из 2 человек;
по 18кв.м. на каждого члена семьи при численности семьи 3 человека и более.
2. Признать утратившим силу решение Совета Эльтаркачского сельского поселения от 17.08.2010 №16 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава-Председатель Совета
Эльтаркачского
          сельского поселения                                                             А.М.Лайпанов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ

-

ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.11.

2013г.

а.Эльтаркач                            №

28

Об утверждении нормы

п

редоставления площади

ж

илого помещения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Рос

сийской

Федерации» и пунктах 1

-

2 статьи 50 Федерального Закона от 29.12.2004г.

№188

-

ФЗ  «Жилищный кодекс Российской Федерации», Уставом

Эльтаркачского сельского поселения для определения минимального размера

общей площади жилого помещения, предоставляемого

по договору

социального найма,  Совет Эльтаркачского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по

договору социального найма в следующем размере:

33кв.м.

-

для одиноко проживающего гражданина;

42кв.м.

-

на семью из

2 человек;

по 18кв.м. на каждого члена семьи при численности семьи 3

человека и

более.

2.

Признать утратившим силу решение Совета Эльтаркачского сельского

поселения от 17.08.2010 №16 «Об установлении учетной нормы и

нормы предоставления площади жилого помеще

ния».

3.

Контроль за исполнением данного решения возложить на

Главу

администрации.

4.

Настоящее решение вступает в силу со дня его

обнародования

.

Глава

-

Председатель Совета

Эльтаркачского

с

ельского поселения

А.М.Лайпанов